Il perito stima una spesa di € 3.000 

per regolarizzare queste discrasie, detratte dal valore dei beni in vendita. 

Certificazione energetica: non è presente l’APE per i due subalterni che ne dovrebbero esser dotati 

Stato di occupazione: libero da occupazione.  

Prezzo base: € 408.000,00 (euro quattrocentoottomila/00)  

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00 (euro mille)  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.